DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONFECÇÃO DE JOGOS
DIDÁTICO PARA O ENSINO DA QUÍMICA: UMA PROPOSTA PARA FAVORECER A
APRENDIZAGEM UTILIZANDO MATERIAL ALTERNATIVO de autoria de ELAINE
LOURENÇO SILVA DE SOUZA, GILVANICE MARIA DE MORAES, AMANDA ALVES DA
SILVA, LICIA PEREIRA DE CARAVLHO TITO, HELOISA KARINE SILVA DE OLIVEIRA,
GILSON BEZERRA DA SILVA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109996

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109996